
Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Grimm Nele SV Hubertus Pobenhausen 101,5 100,9 202,4 Ringe

2 Egle Lena-Marie SV Hubertus Pobenhausen 100,5 100,1 200,6 Ringe

3 Heinzlmeier Patricia SV Eichenlaub Hirschenhausen 101,3 97,5 198,8 Ringe

4 Aull Sarah SV Hubertus Pobenhausen 96,4 98,9 195,3 Ringe

5 Schwertfirm Christina Frisch Auf Singenbach 95,5 98,5 194,0 Ringe

6 Thoma Anna-Lena SV Eichenlaub Hirschenhausen 94,1 96,1 190,2 Ringe

7 Weiß Sophia SV Hubertus Pobenhausen 92,6 97,3 189,9 Ringe

8 Bux Viktoria SV Edelweiß Weilach 96,7 93,1 189,8 Ringe

9 Moser Jonas Frisch Auf Singenbach 94,3 94,3 188,6 Ringe

10 Sieber Maximilian Frisch Auf Singenbach 91,2 94,7 185,9 Ringe

11 Aechter Laura SV Edelweiß Weilach 91,8 91,2 183,0 Ringe

12 Winkler Romy SV Hubertus Pobenhausen 85,1 84,8 169,9 Ringe

13 Spöttl Veronika Frischauf Schützenlust Alberzell 84,0 85,3 169,3 Ringe

14 Jocham Sarina Sportschützen Peutenhausen e.V. 86,5 80,8 167,3 Ringe

15 Bollinger Tobias SV Hubertus Sandizell 85,1 80,5 165,6 Ringe

16 Wagner Annemarie SV Edelweiß Weilach 79,2 76,5 155,7 Ringe

17 Wegscheider Julia SV Hubertus Sandizell 76,1 75,6 151,7 Ringe

18 Mall Mathias SV Hubertus Sandizell 58,9 64,1 123,0 Ringe

19 Schwertfirm Matthias Frischauf Schützenlust Alberzell 54,9 56,8 111,7 Ringe

20 Sauer Matthias SV Hubertus Sandizell 44,6 64,1 108,7 Ringe

Schülerklasse

Singenbach, 29.09.2018

Gaupokal 2018



Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Kreil Hannah SV Hubertus Pobenhausen 101,4 98,7 102,4 101,2 403,7 Ringe

2 Spöttl Benedikt Frischauf Schützenlust Alberzell 92,8 92,1 93,5 95,6 374,0 Ringe

3 Effner Alexander Frischauf Schützenlust Alberzell 92,1 95,5 95,0 91,2 373,8 Ringe

4 Demmel Nadine Frischauf Schützenlust Alberzell 85,7 85,1 91,9 92,8 355,5 Ringe

5 Endres Franziska SV Edelweiß Weilach 87,1 86,0 80,3 85,7 339,1 Ringe

Jugendklasse

Singenbach, 29.09.2018

Gaupokal 2018



Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Höpp Lisa Marie SV Hubertus Pobenhausen 103,1 104,2 103,2 105,4 415,9 Ringe

2 Bux Teresa SV Edelweiß Weilach 99,7 98,3 100,6 97,2 395,8 Ringe

3 Spöttl Korbinian Frischauf Schützenlust Alberzell 94,6 93,9 94,1 95,1 377,7 Ringe

4 Fischhaber Nicole SV Edelweiß Weilach 90,6 94,7 93,4 94,2 372,9 Ringe

Juniorenklasse

Singenbach, 29.09.2018

Gaupokal 2018



Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Aschbichler Josef Frisch Auf Singenbach 100,6 96,0 102,2 98,8 397,6 Ringe

2 Märkl Georg SG Enzian Lampertshofen 97,6 92,6 95,2 92,2 377,6 Ringe

3 Schwertfirm Josef Frisch Auf Singenbach 86,3 96,4 90,4 91,9 365,0 Ringe

4 Koller Franz-Xaver Frisch Auf Singenbach 86,9 91,5 88,6 85,9 352,9 Ringe

Herrenklasse IV

Singenbach, 29.09.2018

Gaupokal 2018



Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Felbermaier Johann SG Enzian Lampertshofen 89,8 88,0 93,4 89,4 360,6 Ringe

2 Spies Franz Josef SV Hubertus Sandizell 89,5 86,6 92,3 90,2 358,6 Ringe

Herrenklasse V

Singenbach, 29.09.2018

Gaupokal 2018



Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Kneißl Johann Frischauf Schützenlust Alberzell 80,8 86,3 79,5 81,4 328,0 Ringe

Seniorenklasse III

Singenbach, 29.09.2018

Gaupokal 2018



Gaupokal Mannschaftswertung Schülerklasse

Platz Name Ergebnisse:
1 Pobenhausen Schüler 1 598,3 Ringe

Grimm Nele 101,5 100,9 202,4 Ringe

Egle Lena-Marie 100,5 100,1 200,6 Ringe

Aull Sarah 96,4 98,9 195,3 Ringe

2 Singenbach Schüler 1 568,5 Ringe

Schwertfirm Christina 95,5 98,5 194 Ringe

Moser Jonas 94,3 94,3 188,6 Ringe

Sieber Maximilian 91,2 94,7 185,9 Ringe

3 Weilach Schüler 1 528,5 Ringe

Bux Viktoria 96,7 93,1 189,8 Ringe

Aechter Laura 91,8 91,2 183 Ringe

Wagner Annemarie 79,2 76,5 155,7 Ringe

4 Sandizell Schüler 1 426 Ringe

Bollinger Tobias 85,1 80,5 165,6 Ringe

Wegscheider Julia 76,1 75,6 151,7 Ringe

Sauer Matthias 44,6 64,1 108,7 Ringe

Singenbach, 29.09.2018

Gaupokal 2018



Gaupokal Mannschaftswertung Jugendklasse

Platz Name Ergebnisse:
1 Alberzell Jugend 1 1103,3 Ringe

Spöttl Benedikt 92,8 92,1 93,5 95,6 374 Ringe

Effner Alexander 92,1 95,5 95,0 91,2 373,8 Ringe

Demmel Nadine 85,7 85,1 91,9 92,8 355,5 Ringe

Singenbach, 29.09.2018

Gaupokal 2018



Gaupokal Mannschaftswertung Herrenklasse IV und V

Platz Name Ergebnisse:
1 Singenbach Herren IV und V 1115,5 Ringe

Aschbichler Josef 100,6 96,0 102,2 98,8 397,6 Ringe

Schwertfirm Josef 86,3 96,4 90,4 91,9 365 Ringe

Koller Franz-Xaver 86,9 91,5 88,6 85,9 352,9 Ringe

2 Lampertshofen Herren IV und V 738,2 Ringe

Märkl Georg 97,6 92,6 95,2 92,2 377,6 Ringe

Felbermaier Johann 89,8 88,0 93,4 89,4 360,6 Ringe

Singenbach, 29.09.2018

Gaupokal 2018


